
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO 

 

 

 

 O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em 

vigor, especialmente a Lei 14.133/2021, e suas alterações posteriores, resolve: 

 

 01 – Homologar e adjudicar a presente licitação nestes termos: 

 

 a) Modalidade: Dispensa 002/2024 

 

 b) Processo Licitatório Número: 004/2024 

 

 c) Objetivo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE CONTEINER 

CUSTOMIZADO 

 

 d) Item e fornecedor: 

 

FORNECEDOR: ECO CÓMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS LTDA 

CNPJ: 40.158.661/0001-64 

 ENDEREÇO:  AV. PERIMETRAL DEPUTADO GUARACY MARINHO, 6350- SÃO            

CRISTÓVÃO  

 CIDADE: PASSO FUNDO/RS,  CEP 99.062.670 

 VALOR TOTAL R$25.000,00 (VINTE E CINCO MIL REAIS) 

 

 02 - Autorizar o Empenho das despesas resultantes nas seguintes dotações 

orçamentárias: 

03.01.04.122.0011.1.500.4.90.52.00.0000 – Cód Red. 32 

  

  

Gabinete do Prefeito Municipal, 31 de janeiro de 2024. 

 

 

DINIZ JOSÉ FERNANDES 

Prefeito Municipal 


